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Nitelikli Çalışan, Yenilikçi İşletme, Gelişen 

İzmir için ‘İzmir 1. İstihdam Zirvesi’, 8-9 

Kasım tarihlerinde İzmir Kültürkpark Fuar 

alanında gerçekleştirildi. 

 

Çok sayıda firmanın katılımıyla 

gerçekleştirilen Zirvede, katılımcılar gün boyu 

sürdürülen panel programlarını takip 

etmenin yanı sıra çeşitli firmalarla iş ve staj 

görüşmeleri yapma fırsatı da buldular. 

 

İnovasyon, Dikkat Burada İş Çıkabilir, İş 

Ahlakı ve Sosyal Sorumluluk, İş Yaşamına 

Avrupa Boyutunda Hazırlık, İş Arama ve Cv 

Hazırlama Teknikleri, İş’te Değişim İş Yerinde 

Değişim, İşletmelerde Değişimi Yönetmek… 

gibi konu başlıklarının ele alındığı panel 

oturumlarına büyük ilgi gösterildi. 

 

METEK PROJESİ KAPSAMINDA 
 KAR-DER’DEN VELİ, ÖĞRENCİ VE 

ÖĞRETMENLERE DESTEK 

 

Mesleki eğitime; uygulanabilir, ölçülebilir, 

sürdürülebilir bir ulusal kalite güvence 

sistemi geliştirilmesi hedeflenen METEK 

projesine, KAR-DER Yöneticileri de katkı 

sunuyor. Projenin Halkla İlişkiler ve Tanıtım 

bileşeninin düzenlediği Kariyer ve Tanıtım 

Günleri’nde  yöneticilerimiz öğrenciler, 

veliler ve rehber öğretmenler için kariyer 

seçimiyle ilgili uygulamalı çalışmalar 

gerçekleştiriyor. Bu çalışmalarda bir yandan 

da iş piyasasına ilişkin güncel bilgiler 

aktarılıyor. 

Genel amacı; meslek seçiminden, kişisel 

gelişime, işe yerleştirme hizmetlerinden, 

izleme ve değerlendirmeye  kadar kariyer 

danışmanlığı süreçlerini kapsayan 100 farklı 

yöntemi tanıtmak olan eğitim çalıştayları, 

ilerleyen günlerde de devam edecek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MALATYA 

MALATYA 

ANKARA 

ANKARA 

İŞ’TE İzmir 
Yenilik 
Zirve 

‘İş Arama ve Cv Hazırlama Teknikleri’ konulu 

panelde KAR-DER Yönetim Kurulu Başkanı 

Prof. Dr. Recep Varçın katılımcılarla buluştu. 

İşgücü piyasasında geçmişten günümüze bir 

bakış açısı üzerinde konuyu değerlendiren 

Prof. Varçın; gelişen teknoloji, küreselleşme 

ve gelişimlere bağlı olarak,  İş Arama ve CV 

hazırlama tekniklerinin farklılaşması 

noktasında katılımcıların konuyu farklı bir 

açıdan değerlendirmelerini sağladı. 

 

 

 

 

KAR-DER olarak yürüttüğümüz Leonardo da 

Vinci Yenilik Transferi Naviguide Projesi’nin 

ilk eğitim çalıştayları, Ankara ve Malatya’da 

gerçekleştirildi.  

 

İŞKUR İş ve Meslek Danışmanları,  kariyer 

danışmanlığı yapan rehber öğretmenler, 

üniversite ve çeşitli kuruluşlarda kariyer 

danışmanlığı yapan uzmanlar ile kamu ve 

özel sektörde görevli insan kaynakları 

yöneticilerinin katılımlarıyla gerçekleştirilen 

eğitimlerde, proje kapsamında geliştirilen 

metotlar uygulamalı olarak tanıtıldı.   
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